
 

 

UCHWAŁA NR XV/117/20 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Szlichtyngowa. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 712 ze zm.) Rada Miejska Szlichtyngowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Szlichtyngowa  

w miejscowościach: Górczyna, Jędrzychowice, Gola. 

2. Opłata za miejsce na 20 lat, przedłużenie na kolejne 20 lat (liczona od daty wygaśnięcia poprzedniej 

opłaty) oraz rezerwacja miejsca na 20 lat za: 

1) grób jednomiejscowy ziemny - 300,00 zł netto, 

2) grób jednomiejscowy murowany - 400,00 zł netto, 

3) grób dwumiejscowy ziemny (w pionie lub w poziomie) - 500,00 zł netto, 

4) grób dwumiejscowy murowany (w pionie lub w poziomie) - 600,00 zł netto, 

5) grób dziecka do lat 6 - 200,00 zł netto, 

6) rezerwacja miejsca pochówku (na 20 lat) - 300,00 zł netto, 

7) dochowanie do grobu już istniejącego: 

- urny - 160,00 zł netto, 

- trumny - 300,00 zł netto, 

8) nieterminowe wniesienie opłat za kolejne 20 lat za każdy pełny rok opóźnienia - 10,00 zł netto. 

§ 2. Do opłat, wskazanych w § 1 ust. 2 dolicza się należny podatek od towarów i usług VAT, zgodnie 

z odrębnymi przepisami. 

§ 3. Opłatę za zachowanie istniejącego grobu wnosi się za kolejne dwudziestoletnie okresy, z których 

pierwszy rozpoczyna się w roku, w którym upływa 20 lat od ostatniego pochowania w danym grobie.  

§ 4. Uiszczenie opłaty rezerwacji miejsca (na 20 lat) nie zwalnia z konieczności wniesienia opłaty za 

pochówek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIII/149/12 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 29 czerwca 2012 r.  

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Szlichtyngowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 4 lutego 2020 r.

Poz. 387



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Szlichtyngowa 

Anna Zalewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 387


		2020-02-04T14:25:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




